News Release

2014 年５月 28日

各    位

メンバーズサイト『マーベラスメンバーズ』

スマートフォン向けアプリ提供開始のお知らせ

株式会社マーベラス AQL(本社：東京都品川区／代表取締役社長：許田 周一)は、2014年５月 27

日より、メンバーズサイト『マーベラスメンバーズ』の iOS/Android向けアプリの提供を開始いたし

ましたのでお知らせいたします。

 『マーベラスメンバーズ』は、登録無料のメンバーズサイトです。各タイトルの紹介ページや、タ

イトルごとのお知らせ機能（ミニメール）等、当社が提供する様々なコンテンツの情報をよりお手軽

にご取得いただけます。今後は、会員制ポイントサービスやクーポン表示機能等を充実させ、お客様

へ様々なサービスを提供してまいります。

『マーベラスメンバーズ』概要

■サービス開始日 : 2014年５月 27日

■対応 OS ：

iOS 6.1以上（※一部端末を除く）

Android 4.0以上（※一部端末を除く）

■コピーライト表記 ： ©2014 MarvelousAQL Inc.

本資料に関するお問い合わせ先

株式会社マーベラス AQL 経営企画室 TEL：03-5769-7447  E-mail：ir@maql.jp

以 上

※『マーベラスメンバーズ』はスマートフォン

からのブラウザ表示にも対応しています。

（http://www.marv-m.jp）

パソコンからの表示については 2014 年夏頃の

対応を予定しています。